教学实习基地共建协议书
甲方（实习基地单位）：
单位名称：_________________
单位地址：_________________
乙方（合作学校）：
学校名称：_________________
学校地址：_________________
一、协议宗旨
甲、乙双方遵循“友好相处，资源共享，相互协作，互惠互利，共同发展”的原则，经过充分协商，决定共同建设并管理好专业教学实习基地，以提高专业教学质量，促进双方事业发展。
二、合作内容
1.实习基地设立：甲方同意成为乙方_________专业的指定教学实习基地。
2.实习安排：乙方根据学校_________专业培养计划，结合甲方业务状况，制定具体实习方案，并派遣专业教师带队，在甲方员工指导下，安排学生到甲方设定的岗位进行实习。
3.服务合作：在不影响甲方正常运营的前提下，经双方协商同意，甲方可安排乙方专业学生参与基地服务。
4.讲座与推介：乙方可聘请甲方人员为荣誉讲师，参与学校的专题讲座或企业推介活动。
5.员工培训：甲方可邀请或聘请乙方的教师为甲方员工提供专业培训，讲授相关专业知识或参与企划营销等活动。
6.其他合作：双方可根据实际需要，经协商确定开展其他形式的共建活动。
三、协议执行
1.协议生效：本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，自双方代表签字并加盖公章之日起生效。
2.协议期限：本协议自生效之日起，有效期为______年。期满后可根据双方意愿续签。
3.协议修订：本协议的任何修改或补充须经双方协商一致，并以书面形式确认。
4.争议解决：在协议执行过程中，如发生争议，双方应首先通过友好协商解决；协商不成的，可提交有管辖权的人民法院诉讼解决。
四、其他
1.保密条款：双方应对本协议内容及履行过程中涉及的商业秘密和技术秘密予以保密。
2.协议附件：本协议未尽事宜，可由双方协商补充，并以附件形式附于本协议之后。
五、签字与盖章
[bookmark: _GoBack]甲方（盖章）：_________________
甲方代表（签字）：_____________
日期：年____月____日
签订地点：____________
乙方（盖章）：_________________
乙方代表（签字）：_____________
日期：年____月____日
签订地点：____________